
Załącznik nr 7 do protokołu 

22 sesji Rady Gminy  

 

 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2020. 

 

W roku 2020 Komisja Rewizyjna odbyła 5 posiedzeń, w tym 1 posiedzenie w formie zdalnej. 

  

W I kwartale 2020r. przeprowadziła analizę  sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Piaskach za 2019 rok oraz realizacji świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i 

programu 500+. Przyjęła sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z 

o.o. za rok 2019 

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionych informacji.  

 

 

W II kwartale 2020r. Komisja Rewizyjna zajęła się rozpatrzeniem raportu o stanie gminy, rozpatrzyła 

sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2019 wraz z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie mienia jednostki samorządu. Wyraziła 

opinie i wystosowała wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2019.  

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag.     

 

W III kwartale 2020r. Komisja Rewizyjna przeprowadziła analizę opłat i zaległości za odpady 

komunalne za I półrocze 2020. Zapoznała się z wydatkowaniem środków finansowych w I półroczu w 

ramach dotacji z budżetu gminy Piaski przez Gminny Ośrodek Kultury w Piaskach i Gminną 

Bibliotekę Publiczną w Piaskach oraz dotacji przyznanych w roku 2020 

Komisja Rewizyjna przeprowadziła również analizę informacji z wykonania budżetu za I półrocze 

2020r 

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionych informacji.  

 

W IV kwartale Komisja Rewizyjna zapoznała się z  realizacją inwestycji w roku 2020 oraz. 

działalnością i wykorzystaniem środków finansowych przez szkoły, przedszkola z terenu Gminy 

Piaski oraz Centrum Usług Wspólnych w Piaskach. Zajęła się również  analizą kosztów oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag.   

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej uchwalony dnia 12 marca 2020r. (Uchwała na XV/111/2020)  został 

wykonany w całości.   

 

Protokoły wraz z listami obecności  i wszystkimi niezbędnymi informacjami udostępnione są w aplikacji 

e-sesja, oryginały przechowywane są biurze Rady Gminy. 

Protokoły Komisji Rewizyjnej zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piaski.  

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  

Grażyna Andrzejewska  


